UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v sao gửi Nghị định số

79/2021/NQĐ-CP của Chính phủ

             Tây Ninh, ngày   19   tháng   8  năm 2021

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị định số 79/2021/NQĐ-CP ngày

16/8/2021 của Chính phủ về việc sửa đổi Nghị định số 97/2018/NĐ-CP ngày

30/6/2018 về cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước ngoài của Chính phủ

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Nghị định nêu trên đến các đơn vị biết, thực

hiện theo quy định.

Toàn văn Nghị định số 79/2021/NQĐ-CP của Chính phủ đã được đăng tải

trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KT; TTCB-TH;

- Lưu: VT, VP.

(Dương Thảo 2021 64. CVVP)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-08-19T13:50:20+0000
	Not specified

		2021-08-20T03:45:59+0000
	Not specified

		2021-08-20T03:46:01+0000
	Not specified